[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2025 № 5851
г. Одинцово
 О внесении изменений в состав Административной комиссии
Одинцовского городского округа Московской области

В целях актуализации состава Административной комиссии Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав Административной комиссии Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.09.2019 № 646 «О создании и утверждении состава Административной комиссии Одинцовского городского округа Московской области», изложив его в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава Одинцовского городского округа                                                        А.Р. Иванов

    Верно: начальник общего отдела                                                           Е.П. Кочеткова

                                                                                 Приложение
                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                   Одинцовского городского округа
                                                                                 Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от   22.09.2025  № 5851

                             «Утвержден
                                                                 постановлением Администрации
                                                                 Одинцовского городского округа
                                            Московской области
                                            от 19.09.2019 № 646
  	                                                  (в редакции постановления
                                                                                 Администрации Одинцовского
                                                                                 городского округа
                                                                                 Московской области
                                                                                 от __________ №______________)

Состав Административной комиссии Одинцовского городского округа
Московской области

Григорьев С.Ю.

Асриян В.С.

Члены комиссии:
Паншин С.Л.

 Небогатиков А.А.

заместитель Главы Одинцовского городского округа Московской области,
председатель комиссии

начальник Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области,
заместитель председателя комиссии

консультант отдела по работе с муниципальными учреждениями Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области
главный инспектор отдела эксплуатации
наружного уличного освещения
Управления благоустройства
Администрации Одинцовского
городского округа Московской области

	Ильичев П.А.
	начальник Службы профилактики пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Управления по вопросам территориальной безопасности, гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Котляров Д.Ю.

Новикова Н.И.

Заместитель Главы
Одинцовского городского округа
	старший инспектор Службы профилактики пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Управления по вопросам территориальной безопасности, гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области

главный инспектор отдела по работе с
муниципальными учреждениями
Управления благоустройства
Администрации Одинцовского
городского округа Московской области,
ответственный секретарь

   ».

                                 C.Ю. Григорьев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Одинцовского городского
округа – начальник Управления правового
обеспечения Администрации Одинцовского
городского округа                                                                                             А.А. Тесля

Заместитель Главы
Одинцовского городского округа                                                         С.Ю. Григорьев

Начальник Управления благоустройства                                                   В.С. Асриян

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                                         Т.Л. Сергеева

РАЗОСЛАНО:

Общий отдел – 1 экз.
Управление благоустройства – 1 экз.

Исп.: Н.И. Новикова
Тел.: 8(495) 181-90-00 доб. 4312

image1.jpeg